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Protokół nr LXXII/23 z LXXII Sesji Rady Miasta i Gminy Łosice 

Informacje dotyczące 30 października 2023 r. 

Godzina rozpoczęcia: 15.45 

Godzina zakończenia: 17.05 

Miejsce: Transgraniczne Centrum Dialogu Kultur w Łosicach  

Liczba Radnych: 15 

Liczba obecnych radnych: 14 

Nieobecny radny: Karol Kordaczuk 

Ponadto w obradach udział wzięli m.in. 

1. Mariusz Kucewicz - Burmistrz Miasta i Gminy Łosice 

2. Małgorzata Łaska – Sekretarz Miasta i Gminy Łosice 

3. Ewa Stefaniuk - Inspektor ds. księgowości budżetowej 

4. Urszula Konewko – Kierownik Zespołu ds. Oświaty, Wychowalnia, i Kultury w Łosicach 

5. Dorota Kozłowska – Dyrektor ŁDK 

6. Michał Lewczuk – Prezes Spółki Kom-Gaz w Łosicach 

Lista osób zaproszonych stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenie na sesję stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

1. Otwarcie. 

Przewodnicząca Rady Pani Ewa Hornowska otworzyła LXXII sesję Rady Miasta i Gminy Łosice, 

powitała wszystkich obecnych na sali oraz, tych, którzy oglądają transmisję on-line. Następnie 

poinformowała, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami sesja jest nagrywana i 

transmitowana. Przewodnicząca Rady powitała wszystkich obecnych na sesji. 
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2. Sprawy organizacyjne. 

1) stwierdzenie quorum  

Przewodnicząca Rady Pani Ewa Hornowska na podstawie listy obecności potwierdziła obecność 

13 radnych, co stanowi quorum pozwalające na przeprowadzenie obrad  

i podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Lista obecności Radnych stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.  

Lista Sołtysów i Przewodniczących Zarządów Osiedlowych stanowi Załącznik Nr 4 do 

niniejszego protokołu.  

Potwierdzenie odbioru materiałów na sesję stanowi Załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu. 

2) przedstawienie porządku obrad  

1. Otwarcie, 

2. Sprawy organizacyjne: 

1) Stwierdzenie quorum, 

2) Przedstawienie porządku obrad, 

3) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji z dnia 28 września 2023 r. 

3. Informacja o działaniach podjętych między sesjami: 

1) Burmistrza, 

2) Przewodniczącej Rady 

4. Stan oświaty na terenie Miasta i Gminy Łosice. 

5. Przedstawienie opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników do Sądu Okręgowego w 

Siedlcach na kadencję 2024 – 2027. 

6. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie wyboru ławników do Sądu Okręgowego w Siedlcach na kadencję 2024-

2027; 
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2) w sprawie zmiany uchwały nr LXI/388/22 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 27 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia Miejsko- Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie 

Miasta i Gminy Łosice na 2023 rok; 

3) w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Łosice do Związku Międzygminnego „Zielone 

Gminy” oraz przyjęcia Statutu Związku; 

4) w sprawie stanowiska w zakresie reparacji, odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu 

strat, jakie Polska poniosła z powodu napaści Niemiec oraz późniejszej okupacji na 

terenie Państwa Polskiego; 

5) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2023 r. na realizację 

zadania p.n.: ”Przebudowa drogi powiatowej Nr 2055W – ul. Leśna w Łosicach 

polegająca na wykonaniu ścieżki pieszo-rowerowej”; 

6) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2023 r. na realizację 

zadania p.n.: „Remont drogi powiatowej Nr 2055W – ul. Leśna w Łosicach na odcinku 

od km 0+000 do km 0+428”; 

7) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2023 r. na realizację 

zadania p.n.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2029W na odcinku od km 2+510 do 

km 2+999 w msc. Szańków”;  

8) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łosice na lata 2023-2033; 

9) w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku. 

7. Sprawy różne i wolne wnioski. 

8. Zamknięcie obrad. 

Przewodnicząca Rady zapytała, czy ktoś wnosi o zmianę porządku obrad? 

Burmistrz zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

zgłoszenia kandydata na stanowisko etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Warszawie z miejscem pracy w Zespole Zamiejscowym w Siedlcach.  

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o wyrażenie zgody na wprowadzenie do porządku 

obrad w pkt. Podjęcie uchwal w podpunkcie 8 projektu uchwały w sprawie zgłoszenia 
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kandydata na stanowisko etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Warszawie z miejscem pracy w Zespole Zamiejscowym w Siedlcach.  

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 13 radnych, przy 12 biorących udział w glosowaniu 12 głosami „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, wyraziła zgodę na wprowadzenie do porządku 

obrad powyższego projektu uchwały. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu. 

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o przegłosowanie porządku obrad. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 13 radnych, 13 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

zaakceptowała porządek obrad. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu. 

3) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji z dnia 28 września 2023 r. 

Przewodnicząca Rady nadmieniła, iż protokół z dnia 28 września 2023 roku jest umieszczony w 

Biuletynie Informacji Publicznej i wyłożony przed obradami sesji i dostępny był w Biurze Rady. 

Radni nie zgłosili uwag do protokołu.  

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 12 radnych biorących udział w głosowaniu 12 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 

głosów „wstrzymujących się”, przyjęła protokół nr LXXI/23 z LXXI sesji Rady Miasta i Gminy 

Łosice. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu.  

3. Informacja o działaniach podjętych między sesjami: 

1) Burmistrza, 
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Ostatnia sesja odbyła się 28 września 2023 r. a więc działania przedstawiają się następująco: 

2.10.23 r. – wraz z częścią radnych, pracownikami urzędu i prezesem Kom-Gazu wizyta przy 

ul. Międzyrzeckiej w sprawie poprawy przejazdu granicy działki.  

Spotkanie z fundacją Ekofrendly i prezesem Związku Nieskażone Środowisko w sprawie 

propozycji działek na wysypisku. 

Podpisanie trzech umów na świetlice w: Rudniku, Toporowie i Czuchlebach. 

3.10.23 r.– udział w Radzie Budowy dot. Meszek, Woźnik, Dzięcioł. 

Spotkanie ze sponsorami i dyrektor ŁDK w sprawie spotkania z Mazowieckim Zarządem Piłki 

Nożnej odnośnie wydarzenia jakie się odbyło w Łosicach.  

4.10.23 r. – piknik ze środków WFOŚiGW - Ekopiknik w Zespole Oświatowym w Niemojkach.  

Rada Budowy w sprawie przedszkola i odbioru częściowego tego obiektu.  

5.10.23 r. – odbiór zakupionej zamiatarki przy udziela prezesa i pracowników Kom-Gazu.  

Briefing prasowy PSG w Łuzkach dot. rozbudowy przyłącza gazowego z Łosic do, Chotycz, 

Toporowa i Łuzek i w Niemojkach w kierunku powiatu Siedlce do gminy Przesmyki.  

Podpisane aktu notarialnego sprzedaży mieszkania przy ul. Międzyrzeckiej na który był 

ogłoszony przetarg.  

6.10.23 r. – udział w sesji historycznej w Niemojkach organizowanej przez Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi Łosickiej dot. kolei na ziemi Łosickiej. Burmistrz został wyróżniony przez 

Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Łosickiej plakietą Zasłużony dla Ziemi Łosickiej. /oklaski/ 

7.10.23 r. – udział w pikniku w Szkole Podstawowej Nr 2 w Łosicach „Ocalić od zapomnienia”. 

Obecny na wydarzeniu był poseł Milewski.  

8.10.23 r. – wydarzenie kulturalne w Biernatach – pierwsze w sołectwie dokopiny.  

9.10.23 r. – koncert muzyki biesiadnej w ŁDK. 
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10.10.23 r. – szkolenie organizowane przez prezesa Związku Nieskażone Środowisko w 

sprawie zmian w ustawie w sprawie gospodarki odpadami.  

Wydarzenie kulturalne „Tango z Bondem” przy współpracy w z Warszawską Operą Kameralną 

w ŁDK.  

11.10.23 r. – sesja Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Łosice.  

Kontrola z dotacji Podlaskiego Urzędu Marszałkowskiego w sprawie świetlicy w Czuchlebach. 

Dotacja rozliczona, kontrola bez uwag.  

12.10.23 – rada budowy dróg, przebudowujemy 17 odcinków na terenie Miasta i Gminy 

Łosice. Na Rampie i ul. Polnej pojawiły się asfalty. Na innych odcinkach trwają cały czas prace.  

13.10.23r. – udział w prywatnej inicjatywie otwarcia żłobku w Łosicach przy dawnym 

Zajeździe.  

15.10.23 r. – wybory parlamentarne. Burmistrz podziękował Pani Sekretarz, pełnomocnikowi 

ds. wyborów, Łukaszowi Wiesnerowi i wszystkim pracownikom zaangażowanym w 

przeprowadzenie wyborów.  

16.10.23 r. - przegląd gwarancyjny kładki i ciągu od garaży i ulicy Spacerowej, Myśliwskiej. 

17.10.23 r. – Rada Budowy - Świetlice. 

Dzień Edukacji Narodowej zorganizowanej dla nauczycieli w ŁDK.  

18.10.23 r. – wydarzenia kulturalne dla gminy kolejny Gminny Dzień Seniora. 

Puchar Ligi Okręgowej na stadionie w Łosicach. Podziękowania dla opiekuna drużyny P. 

Izdebskiego, Prezes Kozłowskiej , p. Wiesnerowi za przygotowania do wydarzenia.  

23.10.23 r. – Spotkanie z ekspertami Związku Miast Polskich w sprawie CWD dot. wysyłania 

pisma odnośnie finansowania do marszałka.  

Udział w komisjach Rady Miasta i Gminy Łosice.  

24.10.23 r . – udział w pogrzebne ojca wójta z Paprotni, który jest członkiem CWD.  
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Wizyta u konserwatora zabytków w związku z rewitalizacją pomników przed budynkiem ŁDK.  

26.10.23 r. – w Szkole Podstawowej Nr 2 w Łosicach wspólnie z ŁDK, Muzeum Turystyki 

organizowała wydarzenie Sławek i Sławko łącząc dzieci ze szkół z Polski i Ukrainy. 

Rada budowy odnośne stacji uzdatniania wody i kanalizacji. Wyszły roboty dodatkowe.  

27.10.23 r. – pasowanie klas I w Szkole Podstawowej Nr 1 w Łosicach.  

Posiedzenie Zarządu OSP.  

Udział w Łosickim Dniu Budowlańca. 

30.10.23 r. – spotkanie z projektant, która projektuje wyposażenie do urzędu, żłobka, 

przedszkola.  

Co tydzień odbywa się przyjmowanie interesantów.  

2) Przewodniczącej Rady 

30.09.23 r . – udział wraz z Sekretarz w ogólnopolskich biegach przełajowych w Jeziorach. 

Pomimo pogody mało sprzyjającej uczestników było sporo.  

1.10.23 r – udział wraz z Sekretarz w zakończeniu sezonu motocyklowego. 

7.10.23 r. – piknik rodziny w Szkole Podstawowej Nr 2 w Łosicach pod nazwą „Ocalić od 

zapomnienia”.  

8.10.23 r. – w Biernatach odbyło się Biernackie kartoflisko. Pierwsze wydarzenie na terenie 

Gminy Łosice w sołectwie. Gratulacje dla Pan z KGW w Niemojkach, które zdobyły złotą 

motykę.  

10.10.23 r. – udział w koncercie z okazji 25lecia samorządu woj. mazowieckiego w ŁDK. 

15.10.23 r. – wybory parlamentarne. 

17.10.23 r. – w ŁDK odbyły się obchody edukacji narodowej.  

23.10.23 r . – komisja wspólna Rady Miasta i Gminy Łosice. 
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Bieżące prace w biurze rady.  

Burmistrz dodał korektę do swoich działań między sesyjnych do dnia 19 października 2023 r. 

Tego dnia Burmistrz odbył spotkanie z firmami, które dystrybuowały węglem. Węgla zostało 

sporo ponad 90 ton i trzeba było wypracować koncepcję, co z nim zrobić. Dostawcy ponieśli 

koszt przywiezieni węgla. Wypracowano sposób zagospodarowania węgla.  

4. Stan oświaty na terenie Miasta i Gminy Łosice. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż na posiedzeniu komisji wspólnej Pani Urszula 

Konewko dość obszerne przedstawiła stan oświaty na terenie Miasta i Gminu Łosice, które 

stanowi Załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.  

5. Przedstawienie opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników do Sądu Okręgowego w 

Siedlcach na kadencję 2024 – 2027. 

Pan Romuald Jóźwiaczuk, jako Przewodniczący Zespołu ds. opiniowania kandydatów na 

ławników odczytał opinię zespołu ds. opiniowania kandydatów na ławników o zgłoszonych 

kandydatach, która stanowi Załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu.  

6. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie wyboru ławników do Sądu Okręgowego w Siedlcach na kadencję 2024-2027; 

Przewodnicząca Rady zarządziła powołanie Komisji Skrutacyjnej celem przeprowadzenia 

wyborów na ławników.  

Jako członka Komisji zgłoszono kandydaturę Pani Barbary Szymaniuk, która wyraziła zgodę na 

udział w pracy komisji. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych biorących udział w głosowaniu 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 

głosów „wstrzymujących się”, powołała radną Barbarę Szymaniuk do komisji skrutacyjnej. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu. 
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Jako kolejnego członka Komisji zgłoszono kandydaturę Pana Romana Kasprowicza, który 

wyraził zgodę na udział w pracy komisji. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych biorących udział w głosowaniu 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 

głosów „wstrzymujących się”, powołała radnego Romana Kasprowicza do komisji skrutacyjnej. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu. 

Jako kolejnego członka Komisji zgłoszono kandydaturę Pana Zdzisława Mieleszko, który wyraził 

zgodę na udział w pracy komisji. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych, przy 14 radnych biorących udział w głosowaniu 14 głosami „za”, 0 

głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, powołała radnego Zdzisława Mieleszko do 

komisji skrutacyjnej. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu. 

Członkowie Komisji Skrutacyjnej wybrali na Przewodniczącego Komisji Panią Barbarę 

Szymaniuk, która wyraziła zgodę na pełnienie powyższej funkcji. 

Następnie Przewodnicząca Rady poinformowała radnych o sposobie głosowania i komisja 

skrutacyjna rozdała karty do głosowania. Po przeprowadzonym tajnym głosowaniu 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej zebrała karty do głosowania  

i wraz z pozostałymi członkami Komisji opuścił salę obrad celem zliczenia głosów  

i sporządzenia protokołu z głosowania.  

W związku z powyższym Przewodnicząca Rady zarządziła przerwę w obradach. 

Po wznowieniu obrad Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół  

z przeprowadzenia wyboru ławników do Sądu Okręgowego w Siedlcach, który jest 

Załącznikiem Nr 14 do niniejszego protokołu. 
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W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania Rada Miasta i Gminy Łosice wybrała 

następujące osoby do pełnienia funkcji ławnika w Sądzie Okręgowym w Siedlcach na kadencję 

2024-2027: 

1. Alicja Derkacz 

2. Wojciech Knapiuk 

3. Anna Obidzińska - Stefaniuk 

Koperta zawierająca karty do głosowania z przeprowadzonego wyboru ławników do Sądu 

Okręgowego w Siedlcach w liczbie 14 szt. stanowi Załącznik Nr 15 do protokołu. 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu 

Okręgowego w Siedlcach na kadencję 2024-2027, a następnie zarządziła głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LXXII/468/23 w sprawie wyboru ławników do Sądu Okręgowego w 

Siedlcach na kadencję 2024-2027, która stanowi Załącznik Nr 16 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 17 do niniejszego protokołu. 

2) w sprawie zmiany uchwały nr LXI/388/22 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 27 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia Miejsko- Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie 

Miasta i Gminy Łosice na 2023 rok; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała, że na posiedzeniu komisji 

wspólnej projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, a następnie zarządziła głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych, przy 12 biorących udział w głosowaniu 12 głosami „za”, 0 głosów 

„przeciw, 0 głosów „wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr LXXII/469/23 w sprawie zmiany 

uchwały nr LXI/388/22 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 27 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia Miejsko- Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
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Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Miasta i Gminy Łosice na 2023 rok;, 

która stanowi Załącznik Nr 18 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 19 do niniejszego protokołu. 

3) w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Łosice do Związku Międzygminnego „Zielone 

Gminy” oraz przyjęcia Statutu Związku; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała, że na posiedzeniu komisji 

wspólnej projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, a następnie zarządziła głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych, przy 12 biorących udział w głosowaniu 12 głosami „za”, 0 głosów 

„przeciw, 0 głosów „wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr LXXII/470/23 w sprawie 

przystąpienia Miasta i Gminy Łosice do Związku Międzygminnego „Zielone Gminy” oraz 

przyjęcia Statutu Związku, która stanowi Załącznik Nr 20 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 21 do niniejszego protokołu. 

4) w sprawie stanowiska w zakresie reparacji, odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu 

strat, jakie Polska poniosła z powodu napaści Niemiec oraz późniejszej okupacji na 

terenie Państwa Polskiego; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała, że na posiedzeniu komisji 

wspólnej projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, a następnie zarządziła głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych, przy 13 biorących udział w głosowaniu 13 głosami „za”, 0 głosów 

„przeciw, 0 głosów „wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr LXXII/471/23 w sprawie 

stanowiska w zakresie reparacji, odszkodowań i zadośćuczynienia z tytułu strat, jakie Polska 

poniosła z powodu napaści Niemiec oraz późniejszej okupacji na terenie Państwa Polskiego, 

która stanowi Załącznik Nr 22 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 23 do niniejszego protokołu. 
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5) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2023 r. na realizację 

zadania p.n.: ”Przebudowa drogi powiatowej Nr 2055W – ul. Leśna w Łosicach 

polegająca na wykonaniu ścieżki pieszo-rowerowej”; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała, że na posiedzeniu komisji 

wspólnej projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, a następnie zarządziła głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LXXII/472/23 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Łosickiemu w 2023 r. na realizację zadania p.n.: ”Przebudowa drogi powiatowej Nr 2055W – ul. 

Leśna w Łosicach polegająca na wykonaniu ścieżki pieszo-rowerowej”, która stanowi Załącznik 

Nr 24 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 25 do niniejszego protokołu. 

6) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2023 r. na realizację 

zadania p.n.: „Remont drogi powiatowej Nr 2055W – ul. Leśna w Łosicach na odcinku od 

km 0+000 do km 0+428”; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała, że na posiedzeniu komisji 

wspólnej projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, a następnie zarządziła głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LXXII/473/23 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Łosickiemu w 2023 r. na realizację zadania p.n.: „Remont drogi powiatowej Nr 2055W – ul. 

Leśna w Łosicach na odcinku od km 0+000 do km 0+428”, która stanowi Załącznik Nr 26 do 

niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 27 do niniejszego protokołu. 

7) w sprawie pomocy finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2023 r. na realizację zadania 

p.n.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2029W na odcinku od km 2+510 do km 2+999 

w msc. Szańków”; 
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Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała, że na posiedzeniu komisji 

wspólnej projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, a następnie zarządziła głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LXXII/474/23 w sprawie pomocy finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2023 

r. na realizację zadania p.n.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2029W na odcinku od km 2+510 

do km 2+999 w msc. Szańków”;, która stanowi Załącznik Nr 28 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 29 do niniejszego protokołu. 

8) w sprawie zgłoszenia kandydata na stanowisko etatowego członka Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Warszawie z miejscem pracy w Zespole Zamiejscowym w 

Siedlcach; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała, że na posiedzeniu komisji 

wspólnej projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, a następnie zarządziła głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LXXII/475/23 w sprawie zgłoszenia kandydata na stanowisko etatowego 

członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z miejscem pracy w Zespole 

Zamiejscowym w Siedlcach, która stanowi Załącznik Nr 30 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 31 do niniejszego protokołu. 

9)  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łosice na lata 2023-2033 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała, że przed sesją projekt 

uchwały został omówiony, a następnie zarządziła głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 
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podjęła uchwałę Nr LXXII/476/23 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Łosice na lata 2023-2033, która stanowi Załącznik Nr 32 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 33 do niniejszego protokołu. 

10) w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała, że przed sesją projekt 

uchwały został omówiony, a następnie zarządziła głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, 0 głosów „przeciw, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LXXII/477/23 w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku, która 

stanowi Załącznik Nr 34 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 35 do niniejszego protokołu. 

7. Sprawy różne. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego Radny Romuald Jóżwiaczuk w związku ze 

zbliżającym się świętem zmarłych poprosił o uczczenie minutą ciszy wszystkich osób 

zasłużonych dla Miasta i Gminy Łosice, obrońców ojczyzny, nauczycieli, wychowawców, 

strażaków, sołtysów, radnych, pracowników urzędu którzy pracowali dla dobra gminy.  

8. Zamknięcie obrad. 

Po zrealizowaniu porządku obrad o godzinie 17.05 Przewodnicząca Rady Pani Ewa Hornowska 

zamknęła LXXII sesję Rady Miasta i Gminy Łosice. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała: Wioleta Częstochowska 

Przewodniczyła: Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Ewa Hornowska 


